
Syarat dan Ketentuan berlaku

Tarif dan Biaya* Kartu Danamon Visa dan Mastercard

5% dari jumlah pengambilan tunai atau minimum Rp50.000 

2,25%/bulan (mulai 2 Juni 2017)

Biaya
Pengambilan 
Tunai

Bunga Ritel & 
Pengambilan Tunai

5% dari jumlah
pengambilan tunai atau 
minimum Rp100.000 

3% dari jumlah 
pengambilan tunai atau 

minimum Rp50.000

Biaya 
Keterlambatan 3% dari total tagihan atau maksimum Rp150.000 per bulan

Biaya Overlimit Rp75.000/bulan Rp100.000/bulan Rp50.000/bulan 

  

Iuran Tahunan

Kartu Utama Rp250.000 Rp650.000 Rp1.200.000 Rp170.000 s/d Rp650.000 

Kartu Tambahan Rp90.000 Rp250.000 Rp400.000 Rp750.000 N/A

Family Pack N/A N/A

Biaya
Keterlambatan

Biaya Overlimit Rp100.000/bulan N/A

N/A

Deskripsi
  

Blue 
Credit Card

Rp350.000 

N/A

Rp500.000 

Gold 
Credit Card

Rp500.000 

Gold 
Business Card

Green 
Charge Card

Gold
Charge Card Corporate Card

Tarif dan Biaya* untuk Kartu Danamon American Express®

* Biaya dapat berubah sewaktu-waktu dengan pemberitahuan sebelumnya

* Biaya dapat berubah sewaktu-waktu dengan pemberitahuan sebelumnya
** Mulai 1 Juli 2015, Kartu Man Utd dikenakan card fee Rp50.000  yang dibayarkan satu kali sampai periode penggantian kartu berikutnya

Iuran Tahunan

Kartu Utama Rp150.000 Rp300.000 Rp500.000 Rp1.000.000 Rp1.500.000 Rp2.500.000 

Kartu Tambahan Rp75.000 Rp150.000 Rp250.000 Rp500.000 Rp750.000 Rp1.000.000 

Family Pack Rp175.000 

Rp200.000 

Rp100.000 

Rp225.000 Rp325.000 Rp600.000 Rp1.200.000 Rp1.700.000 Rp3.500.000 

Classic             Deskripsi Gold Platinum Infinite Business
Card

WorldMan Utd**

Biaya Pencetakan
& Pengiriman Tagihan
Non e-Statement 

Biaya Pencetakan
& Pengiriman Tagihan
Non e-Statement 

Rp12.500/bulan 

Rp12.500/bulan 

INFORMASI TARIF DAN BIAYA
KARTU DANAMON 2017

2,25% dari jumlah tertagih per bulan (mulai 2 Juni 2017)3% dari total tagihan atau maksimum Rp150.000 per bulan

Biaya
Pengambilan 
Tunai

Bunga Ritel & 
Pengambilan Tunai

5% dari jumlah pengambilan tunai atau minimum Rp50.000 
dan Rp15.000 per penarikan

5% dari jumlah pengambilan tunai atau
minimum Rp50.000 dan Rp5.000 per penarikan

2,25%/bulan (mulai 2 Juni 2017)
Bunga Ritel : N/A

Bunga Pengambilan Tunai : 2,25%/bulan (mulai 2 Juni 2017)


